

Michael Mårtensen Holding ApS

Godthåbsvej 135, 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 64 35 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Michael Holbech Mårtensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Mårtensen Holding ApS Godthåbsvej 135, 2. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 64 35 21
	Stiftet: 25. april 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Holbech Mårtensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Lokalbolig Brønshøj/Vanløse ApS, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -14 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 37 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitalinteressens indtjening er påvirket af faldet i efterspørgslen på boliger. Ledelsen har iværksat tiltag for at tilpasse omkostningerne, som har haft positiv effekt på indtjeningen i 2023.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.625	-5.070
Indtægter af kapitalinteresser	1.693	49.682
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.655</u>	<u>-2.561</u>
Resultat før skat	-13.587	42.051
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-13.587</u>	<u>42.051</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.693	49.682
Udbytte for regnskabsåret	0	42.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.280</u>	<u>-49.631</u>
Disponeret i alt	<u>-13.587</u>	<u>42.051</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>129.090</u>	<u>198.697</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.090</u>	<u>198.697</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.090</u>	<u>198.697</u>
	Aktiver i alt	<u>129.090</u>	<u>198.697</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-13.420	167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	42.000
Egenkapital i alt	<u>36.580</u>	<u>92.167</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	70.629	97.529
Anden gæld	21.881	9.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.510</u>	<u>106.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.510</u>	<u>106.530</u>
Passiver i alt	<u>129.090</u>	<u>198.697</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	167	42.000	92.167
Udloddet udbytte	0	0	0	-42.000	-42.000
Overført til frie reserver	0	-1.693	1.693	0	0
Årets resultat	0	1.693	-15.280	0	-13.587
	50.000	0	-13.420	0	36.580

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	233.334	233.334
Kostpris 31. december 2022	<u>233.334</u>	<u>233.334</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	73.698	2.349
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.360	71.349
Udbytte	<u>-71.300</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>25.758</u>	<u>73.698</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-108.335	-86.668
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-21.667</u>	<u>-21.667</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-130.002</u>	<u>-108.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>129.090</u>	<u>198.697</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>86.666</u>	<u>108.335</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressen Lokalbolig Brønshøj ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 et indestående på 198 t.kr.		
